ﬁﬂc.ndo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110192 Fecha: 04/05/2021
Asiento N° 1684 Compromiso N° 344

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 04 de Mayo del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.- Liquidacién de la solicitud de Servicios
Institucionales No.069-DOP del 25-03-2021, para trasladarse a la Parroquia
Chonta Punta, Cantén Tena para realizar el mantenimiento de las vias de acceso
a las comunidades Bellavista Baja y Alta, San Vicente, Alonsc Rogerdén- Santa
Estefania por 22 dias continuos. Se descuenta anticipec entregado con Cp. N.

109821
Usuario: PAULINA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15588403 PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 580.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 187.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.80 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Parti esupuestaria Compromiso Devengado Pago

4.730308.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 181.50 787.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”n

ORDEN DE PAGO N° 110192

A ‘:" :.:;’_f‘ 4 de mayo de 2021 VALOR USD: 5237,50

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

LIC]UidGC'OF! de la sol:crrud de Serwcuos 1nshTUC|onc1Ies No 069- DOP del 25-03-
2021, para trasladarse a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena para realizar
el mantenimiento de las vias de acceso a las comunidades Bellavista Baja vy
Alta, San Vicente, Alonso Rogerdn- Santa Estefania por 22 dias continuos. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 109821
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PREFELTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUI

COMPROMISO Nro.: 344

DACION DE VIATICOS

FECHA: 03/05/2021

BENEFICIARIO: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR
CONCEPTO i Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.089-DOP de|
" fecha 01/03/2021
LUGAR 8 Bella Vista Baja-Parr. Chonta Punta
|NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $ 237.50 |
LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
cumpte | N2, ¢ | NO ApLiCA |
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe |
1 |inmed elc ado y la mé autoridad o su “ Solicitud legalizada Nro. 069-DOP
I \eaad
i Farmulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
i Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisignade, 3 | L
2 |jete inmediato supericr y autorizade por la maxima autaridad Informe legalizado Nro. 063-D0P
| o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 |Hoia de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos - Legalizada por el funcionario comisionado v el Jefe
pesados) de Grupo
TFacturas [s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
a 2 nombre y cédula dei servidor (a). v Notas de Venta NO. 1031 y 1032 del 24/03/2021
| s Reporte del registro de asistencia del reloj biometrico v Del 02 al 23 de marzo/2021
| |
De fecha marzo 29 /2021 legalizado por Dr. Luis |
e i Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres |
6 |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22 |
dias continuos |
B Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmados por el |
Comisién del supervisor o Jefe inmediato Fiscalizador y el Jefe de Grupo |
; . < " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
a ICemfu:aﬂo de cumplimiento o asistencia a la Comision del G Parroauial Rural de Chonta Punta-Vocal de fa junta. Se
ugar al cual asistieron 3 |
adjunta copla de la credencial |
NOTA: Todn la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales, :
'::‘I;_"j'_::’ 21 |Valor del vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS 5 787.50
A justificar 70% $§ 551.25 |
Asume la entidad 30% §236.25 |
Preseatacion de facturas (Alimenincion v Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacién de facturacion conforme normativa; $ 236.25
- it =
v : é 787,50
Presentacion de facturas {Combustible, peaje, pusajes) por: |S 0,00
Descuento del anticipo entregado: § 550.00 |Nro. Comprobanie 109821
YA { AR i§ 237,50

ASISTENTE DE APOYO ADMINSIBATIVE 3

ELABORADO POR:

Paulina Paez A.
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Pretectur; “ﬁr
NAD

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 344

Certificacién No: 232
Transaccidn No: 3847
Fecha: 29/04/2021
Proveedor: PACHECC CONSTANTE ANGEL GUSTAVO
Identificacidén: Cédula 1500227424

DETALLE:
Pago por liquidacién de la solicitud de servicios institucionales No.065-DOP, fecha de sclicitud
25-03-2021, peor trasladarse a la parroguia Chenta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento

de las vias de acceso a las comunidades Bellavista Baja y Bellavista Alta, San Vicente, Alonsc

Rogerén- Santa Estefania, Fecha de inicio: 02 de marec de 2021 por una jornada de 22 dias continuos
del sefior ( PACHECC CONSTANTE ANGEL GUSTAVO) en calidad de operador de cargadora frontal.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Dispenibilidad Previa
40.01.001.004.730203.000.15.01.000.98.99.99.98.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 113,076.50
Total => 787.50 113,078.50
.. CONTABILIDAD |
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29/04/2021 10:24 Pégina 1/1

D)




SGLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES |

"SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 063-DOP |' FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/03/2021
| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ [ '
DATOS GENERALES

| APELLIDOS - NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
BELLAVISTA BAJA, PARROQUIA CHONTA PUNTA

PROV. NAPO 1 [
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
 02-9%-1Un) ocu18 2b-03 o (o F

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MORETA MORALES VICTOR MARCELDO - OPERADOR RODILLO CAT. No. 04

[ PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO - OPERADOR CARCADORA HYUNDAI No. 05
NITTO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

P LOZA UOUILLAS WL VER BLADIMIR - AYUDANTE DE EQUIFO Y0 MAQUINARIA PESADA

LEGUISAMO LIANGANATE EDWIN HENRY  OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No l'lﬂ/

[ Seledispone. setraslade ala parroquia Chonta Punta. eantén Tena, a realizar el mantenimiento de las vias de acceso a las

| comunidades: Bellavista Baja — Bellavista Alta, San Vicente — Alonso Rogeron — Santa Estefania

| Fecha de Inicio: 02 de marzo  de 2021, por una jornada de 22 dins continuos
| Seor Patncio Poriero - Responsable del Grupo —_— Ingeniero José Lobato, fiscalizara los trabajos
’ | : - SALIDA —_ LLEGADA
‘ ‘ et | RUTA " FECHA HORA FECHA HORA
I | __dd-mm-aa | hhwom | ddmmaa | hhmm |
' i | TENA- BELLAVISTABAJA, | ’ |
| TERRESTRE ] PARROQUA CHONTA 02-0% /| (U2 2%-03 U\ }0( HOY} |
N DATOS PARA TRANSFERENCIA L *]
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: | No. DE CUENTA: = i T
T
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE "FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

~ SOLICITANTE

)

__ DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS = X
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos. 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo ¢l caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solictud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios instiucionales debera prasentarse dentro del lermino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prahibido conceder servicics instifucionales durante los dias de descanso obligatorio
| con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada

yaLllt B[ o TP 5 Alvgrez
DIRECTORXDMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA |

7~ &L : J _}' i f
F7OX s\ | i
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04 G|RECGION ADMINISTRATIVA >
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e

|

f:'.l

.:z:,ﬁm | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

069-DOP 25-03-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO OPERADOR -
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
BELLAVISTA BAJA PARROQUIA CHONTA
PUNTA- PROV. NAPO o

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO -
OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°069-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR a transportar material pétreo para el mantenimiento de las vias de acceso, a las
comunidades: Bellavista Baja — Bellavista Alta, San Vicente-Alonso Rogerdn / Santa Estefania.

02/03/2021

Movilizacion de maquinaria y desalojo de derrumbo en el sector de Guacamayos Margen Izquierdo 1

03/03/2021

Ve
Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna realice 8 viajes de
la volqueta HINO SencillaN. 49 fLom D

Cargada de ma?] pétreo de la mina San Vicente de la comuna a la volqueta HINO 700 N. 57 se
realizé 7 viajes

Luego por la tarde me traslade arreglar el acceso de la gabarra Margen Izquierdo Agua Santa

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna realice 5'viajes de
la volqueta HINO Sencilla N. 49

04/03/2021

Volgueta HINO 700 N. 57 realizo 9 viajes /
05/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna realice viajes 7 de
la volgueta HINO 700 N. 57




—

06/03/2021

\A

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volqueta HINO sencilla N. 49

volgueta HINO 700 n. 57 realizo 12 viajes./
( | 07/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volgueta HINO Sencilla N. 49 .

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 10 viajes z/
7 | 08/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volgueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 14 viajes \/
K| 09/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volqueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 16 viajes ~/
4| 10/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volqueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 7 viajes \/

P |

[1 11/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volgueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 4 viajes /
IF{ 12/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volgueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 17 viajes )/
‘1 13/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volgueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 15 viajes v/

realice 10 viajes deaﬂ(
realice 6 viajes de
realice 7 |a;;es de
realice 13 viajes de
realice 2 ﬁ;jes de
realice 17'viajes de

/

realice 1%viajes de

realice 14&95 de




L0

14/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volgueta HINO Sencilla N. 49

volgueta HINO 700 N. 57 realizo 5 viajes/
15/03/2021

Minada y cargada de material pétrec de la mina de San Vicente de la comuna
la volqueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 16 viajes /
16/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volqueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 14 viajes /
17/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volgueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 11 viajes l/

-18/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volqueta HINO Sencilla N. 49

volgueta HINO 700 N. 57 realizo 11 viajes /
19/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volgueta HINO Sencilla

Transporte del trineo de combustible hacia el Tena \ex\ o~
20/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volqueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 8 viajes /
21/03/2021

Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna
la volqueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 5 viajes /

realice iéjes de

realice 14 viajes de

realice Qéiajes de

realice 12/Viajes de

realice 12/viajes de

realice 10 viajes de

realice 10vdajes de

J

realice 4‘(:iajes de




22/03/2021

Minada y cargada de material pétrec de la mina de San Vicente de la comuna realice 44|ajes de

la volgueta HINO Sencilla N. 49 )
volqueta HINO 700 N. 57 realizo 5 viajes /

1 23/03/2021

y,
Minada y cargada de material pétreo de la mina de San Vicente de la comuna realice 10 viajes de

| la volqueta HINO Sencilla N. 49

volqueta HINO 700 N. 57 realizo 10 viajes /

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
RaGicramas | aagvon 23.03-2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 06:28 19:07 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtn |
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. |
|
Hora Inicio de Labores el dia de !
retorno '
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE | [
TRANSPORTE NOMBRE DEL —— e 8T ol
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
aaaa aaaa m
otros)
BELLAVISTA
BAJA
PARROQUIA : i
TERRESTRE | INSTITUCIONAL CHONTA 02-03-2021 06:28 23-03-2021 19:07
PUNTA- PROV.
NAPO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del término

NOMBRE:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO
OPERADOR

méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidaciéon se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Maquinaria
Pesada
GPN

Cantén : (Q_ng

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Parroquia: G\:n‘ﬁ-‘QML& Sector: Sm \Lce;[o_ JC (Dm“m

Obra : madie nimiedto Vil Jornada (dias) 22 d&s.
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
02/ ot | Corgadro oot ) I35 | ke it el otk /204 |3
02/02/804 A204 %&%ﬁ m:;;, e 'g;ﬁ*gdu%// 20z |
04/ 02 Jro24 Ado02 ntirado. /@{VQQELA!J me /] pa4s |8
08 Jez /202 4245 pussce y aupde 7 Vg | p222 B
06/ 02 /2021 4222 rmmﬂa_}aezzp@. 22 V-tadg;;// j223 -
0%/03)202] 1229 mm/_uqm‘:_&w W 423y |5
0% [oz/207( J234_ |misado f tagda 24 g v d2uz |8
109] 93/2024 1242 |wmicads Jeargarta 29 \ijes ] \2uq |F
0/ 03 /2024 249 |minsda y@gada 9 Vinges A 253 |H
jf o2 [302f 1253 |miada|Gagada 24 VigesV'| N26f |6
12103 lo21 N26l  |minoda  cargads 36 Vink( v 1230 |3
12/ 03 /2024 A0 |miceda Yimgeds 3o Viages v 4233 ¥
Uiloy (2024 N33 Mam_}imcgndmﬂ_v_m-m/ {234 [y
§ [o3/2021 V28U |minad jas v 4292 |8
Jo[c2/2021 }282  |minoda yrarnds 23 Viajes \/ 1283 | ¥
[#]02/2024 1293 me 23 V&ym AZo:,L o)
18] o3 fpous 1307 |wicoda yargada 23 Nisiss | A24s |6
/e /2021 1248 |wineda y cargosh. 10 Vinjs « [ 1222 |8
20 [03/3021 1323 |misode augado. 13 Vinjes V[ A331 |8
21/oz2/2024 A33L |mineda /cargade 3 Vinjes V] (333 |8
22/c3/2021 4233 winoda '/armndm 9 \!mmﬂ /242 |8
| 22/03 /021 [2uz mwda;lw’mda, 20 Vi T A3SS |8

Observaciones y NOvedades:.......ccccomennninsiemnsssessisssssssassnssssnnas

Nombre del Operador:%ﬁh%@,..aﬂge,{‘

Firma del Operador :

Nombre Jefe de Grupo: 3. / %7;2?0

Firma Jefe de Grupo: :




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Tena, 26 de marzo de 2021

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Muiioz
Analista 2 de Evaluacion y Capacitacion

ASUNTO: Solicitando.-

En atencién al oficio S/N, suscrito por el trabajador Jorge Guillermo Patricio Portero
Sanchez - Supervisor de Obras Civiles, informa de las novedades suscitadas a la hora de
descargar la informacién del reloj biométrico del personal que se detalla a continuacion:

® Romero Cuello Norberto de Jesus
® Nieto Guzman Leonardo Daniel

® QOrellana Proaino Marco José

® Pacheco Constante Angel Gustavo

En tal virtud, solicito a usted comedidamente, verifique dichas novedades y de ser
procedente, realice el tramite pertinente, para mayor conocimiento de lo antes expuesto

Memorando Nro. 0828-2021-SDTH
‘ se adjunta el oficio.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Anexos
- oficio sr. patricio portero.pdf

ac

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

1/1
Documents goneredo por Cuipus /‘ 2




@nieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO / 'PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO 1500227424 269
l -
 02/03/216:28. -){’_‘ 209805 _ En_g_r_ag_a_( ;

03/03/216:16 ¢~ Entrada

"03/03/21 19:41/ Salida /

04/03/21 6:23
" 04/03/21 18:08 4 /

i

05/03/21 6:27 Entrada /

. ,
_05/03/21 17:40° / Salida. /_____

6
6
6
6
6
6

061037216287 6 salida
6
6
6
6
6
6
6

Entrada

salida””_

¢ 06/03/21 6:30 Entrada

Salida / _
E_ntrada ;
Salida

Salida / '

06/03/21 17: 32
T07/03/21 6:15 v/

07/03/21 16:18

07/03/21 16:51/, )
., 08/03/216:46 / i Entrada 7

1 0803121 17:44 /" Salida
00/03/21 6:44 ~ Entrada /
09/03/21 17:14 salida

T E-ntrad-a- _//_

10103#21 6:02°
10/03/21 17:42 / Salida /
- Entrada-f

6
5
6
6
©_11/03/216:18 6
11/03/21 17:08 6 salida,/”
, 12003121 6:01F 6 — -
6
6
6
6
8
8
6

saida
Entrada / -

Salida / )
Entrada 7/ - -

Salida/

U 12/03/21 16:56-

_13/03/21 6:12 /
“13/03/21 16:38 /
14/03/21 6:30 / _
“ 14/03/21 17:10 4

Ty 160321 6277 Entrada ,__{_—“ B
15/03/21 16:52 / salida /
©tenarie4s/ 6 Enwada/
16/03/21 16:50./ 6 ‘Salida /
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 25/03/2021 08.30
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TIMBRE” RELOJ ACCION
17/03/21 6:339 - Entrada
17/03/21 17:16/~~ 6 Salida/”
T 18/03/21 ~—va — 7 6 Entrada””
) " ’
( T 18/03/21 17:05 { 6 Salida /*
19032164077 6 Entrada / N
¢ - /
| T1o0321 18037 6 Salida /
— 20003216357 _ 6 Entrada / _
A i 4
| \20/03/2118:58°/ 6 Salida /
Si0321632 7 6 Entrada ~
21/03/21 16:33 6 Saiida /~
o 22103216327/ 6 Entrada /
22/032117:06°/ 6 salida /~
— ok : / — =
23/03/216:26°/ 6 Entrada
23/03/21 19:077/ 209805 Salida /~
No. Registros: 45
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 25/03/2021 08.30




Tena 25 de marzo del 2021

Magister
VERONICA HERRERA
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

Presente.-

Una vez bajado la informacion del reloj biométrico del reporte de timbres, me permito
informarle a usted se registré las siguientes novedades de los siguientes compafieros que a
continuacion detallo:

ROMERO CUELLO NORBERTO DE JESUS, no le registra la huella digital del dia 6 de marzo del
afio en curso la entrada el 8 no registra la huella la salida, el 11y 16 la entrada y el 21 la salida.

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL no registra la huella digital el dia 19 de marzo del afio en
curso

ORELLANA PROANO MARCO JOSE no registra la huella digital de entrada el dia 13 de marzo
del afio en curso

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO ho registra La huella digital en el horario de la salida
el dia 2 de marzo del afio en curso

De lo expuesto debo certificar en honor a la verdad de que los compafieros antes mencionados
se encontraban en el lugar de trabajo.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

Atentamente

= e —— - Q
£ GAD PROVINCIAL DE NAPO >
o \E ¥/ COORDINACION DE GESTION ~
NAPO :DE TALEN‘er ugmnno [ Ci(,:} \Lé
gt A7) J
e A K&
'l i » -
R ssrinG (RESPONSABLE:.... M 37 - (cot\ o R
Y :,_C' }C\Od\\

SUPERVISOR DE CONSTRUCCION CIVILES
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Parroquial Rural de Chonta Punta f Ol |

2019 - 2023
REGISTRO OFICIAL N® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

& cambic es ahoia junlos lo logiaremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTANTE, con <?ét‘lﬁla de ciudadania
N°150022742-4, Operador de Cargadora FRONTAL HYUNDAL N°5, fel Gobierno Provincial
de Napo, realizo trabajos de mantenimiento de vias de las comunidades, margen lzquierdo
Bellavista Alta, Bellavista Baja, San Vicente, Alonso Rogeron, Santa, Estefania, perteneciente
a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena; Provincia de Napo; correspondiente a la jornada
de trabajo desde el 02403¢ 0/-0 05- oe/oige/ofswf & 21‘ {10 4’20 5/*; J 7{‘118-91::(2012‘1 -22’;23/
por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el

tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia. '

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de marzo de 2021

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
& 06 3 017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




| k .
PRepitlica ded “Ecwador
?‘%myn Naeional ‘Clestoral
‘ Una vez proclamados los resultados definitivos de las Elecciones Seccionales y Consejo de Participacion

Ciudadana y Control Social dos mil diecinueve, y de conformidad con lo establecido en la Constitucion
de la Republica y Cédigo de la Democracia, y mas disposiciones legales y reglamentarias pertinentes

La Junta Provincial Electoral de Napo
nfiere

ARTURO JUANITO GREFA ALVARADO
la credencial de
VOCAE DE LA JUNTA PARROQUIAL
CHONTA PUNTA 1

" del Cantén




" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

laboré en la parroquia Chonta Punta comunidades Bellavista Baja-Bellavista Alta
San Vicente-Alonso Rogerrén-Santa Estefania, segun solicitud de autorizacion N°
069-DOP y mediante memorando 013-DOP de fecha 01 de marzo del presente ano,
por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es
el 02 .de marzo de) 2021,y ha laborado ~con - normalidad los dias
02/03,04,05,06,07,08,09,10/11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22:23" de marzo del
presente afio cumpliendo de esta manera los 225!{%3 de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 06 vy la certificacion emitida por el

presidente del GADPR-CHONTA PUNTA.

Que el servidor publico PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR

| Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil, el oficio
emitido por el jefe de grupo con fecha 25 de marzo del 2021 y el memorando N°
0828-2021-SDTH de fecha 26 del presente mes y afo, sumillado por la Subdirectora
de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/

Tena, marzo 29 de 2021

) /9

, /|

,W, 7l -
Dr. Luis Samaniegé M. ““1hg. Veronjga Herrera E.

TALENT MANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por szIIB




Tena, 24 de marzo de2021

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO con £ 1500227424,
OPERADOR DE CARGADORA (HYUNDAI NO. 05), laboré ed una jornada de
22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

' SEMANA DIA | FECHA

06 Dias Martes a Domingo | Of Oé 04- 0/5' 06,0 Mgrzo 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo | 08-09-10-11°1Z-13"14(Marzo 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 1,51;31;7{18’-'1 952012'1//(Marzo 2021)
02 Dias | Lunes a Martes 2223 (Marzo 2021)

TOTAL: Zg,lfms Continuos

Actividades Ejecutadas: minada y cargado del material pétreo, para el
mantenimiento vial de las comunidades margen izquierdo del rfo Napo: Bellavista
Baja - Bellavista Alta - San Vicente - Alonso Rogeron - Santa Estefania.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ t|J|!|| b ¢ oo PretecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo v Oimedo

.

/

o
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Gobierno Autonomo Descentralizado ﬁ N‘\po

Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

e

CERTIFICACION

Sr. PATRICIO PORTERO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)
De los trabajos realizados en las comunidades de margen Izquierda Bellavista Alta, Bellavista

Baja, San Vicente, Alonso Rogeron, Santa Estefania, perteneciente a la PARROQUIA CHONTA
PUNTA - PROV. NAPO.

CERTIFICA:

Que, el sefior ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTANTE portador de la cedula de ciudadania N.
1500227424 laboro como OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL HYUNDAI N.05 del
GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboro la semana del 02v/al 23 de marzo del afio en c.u'r§6
jornada de (22dias continuo) realizo trabajos de mantenimiento de las vias Pernoctando er';
las comunidades de margen lzquierda Bellavista Alta, Bellavista Baja, San Vicente, Alonso

Tena, 25 de marzo del 202 1

L _Sr_PATRIZIO PORTERO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES - JEFE DE GRUPO

N k|




s, TALERTO\HUMA

#

NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL D

KARDEX

TAPUY SHIGUANGO GEIDY MARISOL
PROCESOS HABILITANTES DE
ROL DE PpaGo TRABAJADORES

CONSERJE INTERNO {C1). & 9
2021 -> 2021
Nomina Mensual

Salario Unificado
Fondos De Reserva M
Aporte_Patronal
Subsidio Familiar
Subsidio Antiguedad
Compen. Transporte
Comp, Alimentacion

INGRESOS =>

Prestamos Anti Sueld
Aporte Personal less
Sindicato Socopron
Comisariato Socopron
Pension Alimenticia
Asocia. de Empleados
Cuota Sind Ordinaria
Prést. Quirogr. |ess
Aporte Patronal
e

' ¥

Enero
570.16
47 49

686.92
8333

27

OQ:N@I.QQ‘GEN TOS == 43565

: Ll}'._(_ﬂ-ii- b ﬁb

e s

Ot

0HQ6:202Y-17:003

W
ABIDD = 251.27

Febrero
57016

47 49
69.27

463 54

22338

E PAGOS NUEVA

APOYO\SERVICIOS INSTITUCIONALES
SINDICALIZADOS

y i iembre
Agosio Septiembre Octubre Noviembre Diciem
Marzo 0
1
0.00 33
0.00 0.00 000 0.00 0.00
690.92
53 88
17 96
I-J"-‘I 22 40
B4 86 B4 B I
81 80 11 80
8 48.0 4
o . v ) 0.00 0.00 0.00 0.00 2.4
< 0.00 0.0C
597 87 405 58 553.31
0.00 Q.00 1.4
¥ 137 61 0.00 000 0.00 0.00
306.09 5527 376
Paai




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
* NUMERD RUC: 1200255071001
APELLIDOS Y NOMBRES: GOYES SILVA ADALBERTO GENARO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SIN NUMERO: 8N
FEC. NACIMIENTO: 04/06/1848 ' FEC, INICIO ACTIVIDADES: 15/02/2011
FEC. INSCRIPCION: 15/02/2011 FEC. ACTUALIZACION:
FEC. BUSPENBION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL / i

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES PARA SU CONSUMO INMEDIATO. .//

[ DOMICILIO TRIBUTARIO il |

Provincia: NAPO Canlon: TENA Pamoquia: CHONTAPUNTA Numero: 8/N Refersncia: JUNTO A LA ESCUELA DE LA COLONIA LOS RIOS Telefono: 083017821

|OBLIGACIONES TRIBUTARIAS _J

* REGIMEN SIMPLIFICADO !
GRUPO & CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL

ACTI/IDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-6000 TIT

TOTAL MENBUAL A PAGAR: T.1T

Son derechos de los contribuyentes; Donmudolmhymﬁdmchﬂdld Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econdmicos, Derechos de informacin,
&ummmlnhu.mm mm.mmadmbu.

mmuuyuew. Mlmwmsabsﬂmmaam-ul para la apiicacién de la
gak quzmmm !ﬂaur .mvfminn'un en agen(ss de refencidn, no podrdn acogerse MWWWSE)}W{
Mmmﬁm mfodml‘f mmmam-hfmmrwmdomumcmm & flevar contabiidad, ransflera bienes o
preate servicios dnicamente con de [VA ylo sus ventas con tarife diferente de 0% aean obyjelo de retencidn del de IVA.

El valor de su cuota final sard |a sumatoria de todos los de aclividades unmhnunulavoclﬂn. El valor finel & pagar podrd ser superior si existe retraso en al
mﬁlmm.&Mﬂunﬂmﬁnbuummmmmdglloda'Ruc

| m— —
Las personas naturaies que superen los limites establecidos en al nto para la de |a Ley do Equided Tributaria, estardn obligadas a llevar contabilidac],
convirtiéndose en agentas de retencién, y no podran acogerse al sarnpl (%' e

Slmmtumommuhbhddmmdmﬂmmmnbh.dqal%rmwmdmﬂwbmmryhmmamoﬂpmm

[! DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS _ —[
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTDS '
JURISDICCION \ ZONA 2\ NAPO CERRADOS [}

-

Cédigo: RIMRUC2018001981337
Fecha: 10/08/2018 10:38:35 AM ' - o

9




Ty -

e ) PERSONAS NATURALES : )& /2 7 )
3 :

...le hace blen al pals!
NUMERO RUC: 1200255071001 AV
APELLIDOS Y NOMBRES: GOYES BILVA ADALBERTO GENARD
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS pid o]
| — - m— » |
No. ESTABLECIMIENTO: (001 Eatado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICID ACT.: 16/02/2011
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR EL COSTENITO FEC. CIERRE: FEC, REINICIO:
ACTIVIDAD BCOMOMICA:
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN REESTAURANTES PARA BEU CONSUMO INMEDIATO.
DIKECCION ESTABLECIMIENTD:

&nmwo Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Numero: S8/N Referencla: JUNTO A LA ESCUELA DE LA COLONIA LOS RIOS Telefono Domicilio:

Cadigo: RIMRUC2018001981337
Fecha: 10/08/2018 10:38:35 AM

Pzo.2da 2




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-5-2021
Hora: 11:13:38
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16453090
_' Institucion Piblica: GAD PROV NAPO -FID ' | #cta:1210010 |
}N o  #Cta || l; ' J i |_] 'T.| Fec Proc e 3
om.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.lden Nom Ben. Cta. Banco : Estado
BANCO PICHINCHA RJA LOPEZ GERMAN 12-05-2021
C.A. 4373542100|| 202.50 1600445751||ALEJANDRO 2 19:15:52 ACREDITADA
565" ACHECO CONSTANTE 12-05-2021

BANCO DEL AUSTRO 15588403 237.50 1500227424{|ANGEL GUSTAV 2 00:00:00) ACREDITADA
COOPERATIVA DE
IAHORRO Y CREDITO PORTERO SANCHEZ 12-05-2021
IAMBATO LTDA., 70123451|| 237.50 565|| 1500256969|JORGE GUILLERM 2 00:00:00 ACREDITADA|

Total: 677.50|Reg.:3| |

Atras

5

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16453090&fec_inicio=2021-05-12 00:00:00.0&fec_fin=... 13/5/2021

B ——— | -



